
U c h w a ł a  Nr 9/2025 

 

podjęta przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdnicy odbyte 

na I, II, III, IV, V części w dniach 9, 10, 11, 12, 13 czerwca 2025 r. w sprawie: 

kierunków rozwoju działalności Spółdzielni w zakresie sukcesywnego montażu na 

zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdnicy podzielników kosztów 

ogrzewania 

 

Działając na podstawie § 74 punkt 1 Statutu Spółdzielni uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sukcesywny montaż na zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Świdnicy podzielników kosztów ogrzewania posiadających funkcję zdalnego 

odczytu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podliczenia wyników głosowania nad 

uchwałami w tej sprawie na wszystkich 5 częściach Walnego Zgromadzenia. 


